REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infol@ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

T 0 01D |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

’ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri : Atésia Mbiemri

RABIANA NEXHMEDIN HALILI

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR DURRES

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té& deklaratés

01.10.2003 27.03.2019

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Kontliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q¢ té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

povs g g6

|




J NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

pasnme*
pér periudhén nga deklarimi i m@amh&m deri né 31 Dhjetor & vitit ﬁMaMnt

tﬁmgjhtmurmi@né

it publiké, brenda dhe ;ashtﬁ territorit & Shqnpérisé,

| Nr.

iﬂm’a me shifra dhe me

Pjesa né
%

GIENDIE E LLOGARISE NE
VERTETIMI DT. 18..03.2019

| PESEDHIETE
NENTEDHIETE
EURO

551.96EURO(PESEQINDE
E

124,00.28 (NJEQINE E NIJEZETE
KATER MIE E,
NJEZET E TETE L

NIJE  PIKE,

E  GJASHTE

ZERCG PIKE
EKE LEKE

GJENDIJE E LLOGARISE NE _

VERTETIMI DT.18.03.2019

E TRE MIIE.

-43.515.41LEKE(MINUS DYZET

PESEQENDE

GIENDIE NE LLOGARINE BANKAR]-B,’-\SIIKESE {ORTI
VERTETIM BANKAR 13.03.2019

PESEMBIEDHIETE PIKE
DYZETE NJE LEKE)

1.420.94 LEKEMNJEMIIE E
KATERQIND E NIEZET PIKE

NENTEDHIETE E

KATER LEKE

GJENDIJE CASH

300,000 (TREQIND MLIE)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligiit nr.9049, daté¢ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler# dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkri

acs ievm IS0t s

mi i subjektit deklarues

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/ljetor”
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o 7 . TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Ni VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

- Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

" dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipﬁrisﬁ pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adms, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
natyrén e angaxﬁ;mn, nga deklarimi i m%pamh&m d&‘l‘ﬁ: ¢ 31 Dhjetor té vitit t&é deklarimit.

_ _ Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave ; | krijuara, né leké apo né valuté
i L= | (me shifra dhe me fjalé) "

PAGA SI PROKURORE NE PROKURORINE E RRETHIT GJYQESOR DURERS | 1,257,868(NJEMILION E DYQIND

(NETO) E PESEDHJETE ESHTATE MUE E
VERTETIM PERPILUAR NGA K/FINANCIERJA E INSTITUCIONIT TETEQIND E GJASHTEDHIETE E
TETE)LEKE

TE ARDHURAT E BASHKESHORTIT SI AVOKAT DERI NE MUAJIN MAJ TE VITIT | 881,200 (teteqind e tetedhjete
2018, NR NIPTI k91312505a dhe nr license 3652 Tapees ‘ ‘
SI PERSON FIZIK AKTIVITET PRIVAT BAR RESTORANT CAMPING ‘SAINT | €nJ€ mije € dyqind leke)
MICHELLE" SHETAJ ME NR NIPTI K913125050A NGA MUAJI KORRIK DERI NE
MUAJIN TETOR TE VITIT 2018

FORMULARI PERPILUAR NGA EKSPERTI KONTABEL || GGGG_ ove
FOPRMULARI 1 DEKLARIMIT TE TATIMIT TE THEJSHTUAR MBI FITIMIN
DT.20.03.2019

TE ARDHURA NGA PAGA SI KRYEINSPEKTOR NE INSPEKTORIATIN | 457 623 LEKE (KATERQIND E

NDERTIMOR URBANISTIK PRANE BASHKISE DURRES NGA MUAIJI MAJ | PESEDHIETE E  SHTATEMUE E
DERI NE DT. 31.12.2018 GJASHTEQIND E NIJEZETE L TRE
LEKE

VERTETIMI DT.13.03.2019

QerA E LoKALIT RRUG [ <~ 6000 EURO(GJIASHTE MIJE ) EURO
KONTRATE E DEPOZITUAR ME PARE

QERA E SHTEPISE SIPAS KONTRATES ME sSHOQERINHIIINENNEEN 420,000 LEKE (KATERQINDE NJEZE]
SIPAS KONTRATES SE QIRASE SE RINOVUAR( KOPJE E KONTRATES) MIJE LEKE

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjekit deklarues
LABIANA HEc i, _z :

v

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ﬁ%ﬂnﬁt ﬁnamigr shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji!viti}, ar. e kontratés dhe interesin bw& Pér kredité bankare shumén e kredisé

(pmmpal), kavh&gmtjen (mmwviﬁ} &he késti mwém,

Pérshkrimi i detyrimeve

, dleklaringi i méparshém

Shuma e shl'yer nga

Gjéﬁdja e detyrimit
t¢ mbetur pa shlyer

SHTATEDHIE E NENTE } LEKE

- deri né 31 Dhjetor té
'  vitit té deklarimit
. : - . (me uhifm-%w) (me shifra dhe fjalé)
KONTRATE KREDIE ME JJPOREZUAR ME PARE 7624279 (SHTATEDHJETE | [ 080,474.63
GJASHTE MUIE E DYQINDE (NJEMILION E
VERTETIMI DT. 18.03.2019 DYZET E DY MUE PIKE | trprpppiETE MUE
| D o, MUE PIKE | TETEDHIETE MUE E
ErE KATERQIND E
INTERES 7290079 | SHTATEDHIETE KATER
LEKE(SHTATEDHIE E DY MUE | PIKE GIASHTEDHIETE E
E NENTEQIND PIKE | TRE ) LEKE

KONTRATE KREDIE ME BANKEN T <
PAJISIE ELEKTRONIKE MPB TE NEPTUN SHOP KONTRATE
E LIDHUR NE DT.04.062018 VLERAE KONTRATES SIPAS

2488186  LEKE(NJEZETE
KATER MIJE E TETEQINDE
TETEDHIETE E NIEPIKE

13,108 14(TREMBEDHI
ETE MUE E NJEQENID

FATURES TATIMORE DT. 06.04.2018 34990 | TETEDHIETE E GJASHTE EATERTIVIIE;EEDHJE'?;hE
LEKE(TRIDHJETE [ KATER MIJE E NENTEQIND E | LEKE (PRINCIPALI) JLEKE i
NENTEDHIETE )LEKE 2.469.18 (DY MIJE E
KOPJE E PRAKTIKES KATER(NDE

GJASHTEDHIETEE NENTE

PIKE TETEMBEDHIETE

INTERESI

108.621.88(NJEQINE 1012116 (DHIETE MIJE
KARTE DEBITI SHLYER DERI NE DT. 31.12.2018E | TETEMUE E | E NJEQINDE NIEZETE E
MBYLLUR) GJASHTEQINDE NJEZET E [ NIE MIUE PIKE

NJE PIKE TETEDHIET E | GIASHTEMBEDHIETE
VERTETIMI DT.20.03.2019 TETE

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

1é plotésoni né kopje té tij.

“Periodik Vietor "

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Fe Bt A,

=







" NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

142094  LEKE(NJEMUE  E
GIENDJE NE LLOGARINE BANKARE B Astixestormi KATERQIND ENJEZET PIKE
VERTETIM BANKAR 13.03.2019 NENTEDHIETE E KATER LEKE

GJENDJE CASH 300,000 (TREQIND MIIE)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré té vecanté mbhi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje é tij.

.

W s et (g

i
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N TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
oy W VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q«,lhm fitimi dhe crdo 11oj weprnmtaru, e kryer brenda
- ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
* dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.
Pershkruam hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkijetuesm!m dhe fémijét madhﬁre
Pércaktom em,émmm e msutucmnit, awmtés ﬂ;w aktmtmt nga im jxmé siguruar té ardhurat, adresa, ;m

mapamhém deﬁ mé 31 ]Dmetm @ vifit @ deklanmit.

Shuma e té ardhurave neto t&

Pérshkrimi i *ﬁ&‘ardlmrave - | krijuara, né leké apo né valuté
s . | (me shifra dhe me fjalé)

TE ARDHURAT E BASHKESHORTIT SI AVOKAT DERI NE MUAJIN MAJ TE VITIT | 881.200 (TETEQIND E

2018. NR NIPTI k91312505 dhe nr license 3652 TETEDHIETE ENJE MUE E

SI PERSON FIZIK AKTIVITET PRIVAT BAR RESTORANT CAMPING °"SAINT |
MICHELLE™ SHETAJ ME NR NIPTI K913125030A NGA MUAIJl KORRIK DERI NE
MUAJIN TETOR TE VITIT 2018

FORMULARI PERPILUAR NGA EKSPERTI KONTABEL DHE FOPRMULARI |
DEKLARIMIT TE TATIMIT TE THIESHTUAR MBI FITIMIN DT.20.03.2019

DYQIND LEKE)

' TE ARDHURA NGA PAGA SI KRYEINSPEKTOR NE INSPEKTORIATIN | 457 623 LEKE (KATERQIND E

| NDERTIMOR URBANISTIK PRANE BASHKISE DURRES NGA MUAIJI MAJ | PESEDHIETE E  SHTATEMUE E
‘ DERI NE DT. 31.12.2018 GIASHTEQIND E NIJEZETE E TRE

| VERTETIMI DT.13.03. j(‘_ SR

| QERA E LOKALIT RRUG/ IRANE 6000 EURO(GJASHTE MIJE ) EURO
KONTRATE E DEPOZITUAR ME PARE
QERA E SHTEPISE SIPAS KONTRATES ME SHOQERINI’-Z_ 420,000 LEKE  (KATERQINDE
SIPAS KONTRATES SE QIRASE SE RINOVUAR NJEZET) MUE LEKE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani Imﬁé&sht qélhmin'e; detynmit financiar, shumén touh né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
' i ' dhe interesin bazé. Pér kredité bmkare shumén e kmdui

Shuma ilyer nga | Gjendja tyrimit
L = deklarimi i méparshém tE betur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 Dbjetor té |deri né 31 Dhjetor
= = vitit té deklarimit té vitit t& deklarimit
(me shifmﬂhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje £é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit/té lidhpr
ARDiAn  HALIL] J/ A
NS
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